
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

5 St»
PORTARIA N° 584, DE 11 DE MAIO DE 2015.

EXONERA BEGSSIE
VICTOR1A VIEIRA LOPEZ
DO CARGO DE PROFESSOR
SÉRIES INICIAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a solicitação feita pela servidora;

RESOLVE:

uflio Feíreira Martins
PrefeitiXMunicipal

Art. Io. Exonerar Begssie Vieira Lopez. do cargo de Professor Séries 
Iniciais, matrícula n° 4575-6. a contar de 08 de maio de 2015.

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes 
Secretária de Administração

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao\onz\(ll) dias do mês de maio do 
ano dois mil e quinze (2015).




